2018 年 1 月 23 日

株式会社スタジオアリス

報道関係者各位

スタジオアリス はれのひ株式会社による被害にあわれた方へ

無償で振袖レンタル、写真撮影をいたします。

株式会社スタジオアリス（本社：大阪市北区、社長：川村廣明、東証第一部）は、当社

のグループ企業である株式会社 豊匠（本社：京都市伏見区、代表取締役：北豊明）と共に、

はれのひ株式会社被害者の会※の取り組みに賛同し、成人式の振袖のレンタルと写真撮影を

無償で支援することを決定いたしました。

※有限会社きものと宝飾社の立ち上げた被害者の会（http://status-marketing.com/20180108-2592.html）

「写真」「記念日」に深く関わる当社ができることとして、この度の被害にあわれた方の

負担を少しでも軽減できるよう、下記の通り対応いたします。

＝記＝

■対象      はれのひ株式会社で 2018 年、2019 年、2020 年の成人式用振袖の

レンタルサービスをご予約され、すでに代金を支払っている方

         ※領収書や申込書等、利用が分かるものをお持ちください。

■内容      振袖のレンタル、写真撮影（デザイン台紙 2 面 3 ポーズ）

■受付開始    2018 年 1 月 23 日（火）

■受付      ・ふりそで Alice 横須賀モアーズシティ店

神奈川県横須賀市若松町 2－30 横須賀モアーズシティ 3Ｆ

TEL:0120-966-820

・ふりそで Alice ららぽーと横浜店（2 月 28 日（水）までの受付）

          神奈川県横浜市都筑区池辺町 4035－1 ららぽーと横浜 2Ｆ

TEL:0120-905-021

         ・ふりそで Alice 博多店

          福岡県福岡市博多区博多駅前 2 丁目 20 番 1 号大博多ビル 2Ｆ

TEL:0120-075-035

※ふりそで Alice とは、当社のグループ企業である株式会社豊匠が運営する振袖レンタル事業です。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

スタジオアリス 経営企画室
TEL：０６-６３４３-２６００ FAX：０６-６３４３-５６００

MAIL： ir_alice@studio-alice.co.jp

http://status-marketing.com/20180108-2592.html
TEL:0120-966-820
TEL:0120-905-021
TEL:0120-075-035